

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Woziwoda

89-504 Legbąd; Woziwoda 3

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Woziwoda w roku 2026” na pakiet: Pakiet nr 9, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 351,00	42,77	57 782,27	8	4 622,58	62 404,85

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 625,00	91,40	422 725,00	8	33 818,00	456 543,00

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	40,00	113,10	4 524,00	8	361,92	4 885,92

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	164,00	83,60	13 710,40	8	1 096,83	14 807,23

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	21,38	550,28	11 764,99	8	941,20	12 706,19
6	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	3,41	1 214,68	4 142,06	8	331,36	4 473,42
7	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	1,76	1 413,75	2 488,20	8	199,06	2 687,26
8	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	26,55	32,00	849,60	8	67,97	917,57
9	113	SIEW-KDB	Siew kupkowy dębu	KMTR	31,97	75,00	2 397,75	8	191,82	2 589,57
10	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 300,00	1 300,00	8	104,00	1 404,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
11	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	2,00	2 210,00	4 420,00	8	353,60	4 773,60
12	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 575,00	3 575,00	8	286,00	3 861,00
13	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	3,76	1 039,14	3 907,17	8	312,57	4 219,74
14	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	1,79	207,37	371,19	23	85,37	456,56
15	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	10,00	79,91	799,10	23	183,79	982,89
16	155	KOR-P	Korowanie pnia i niszczenie kory	M3	10,00	131,09	1 310,90	8	104,87	1 415,77
17	164	SZUK-OWA2	Próbnego poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbnych	SZT	20,00	125,94	2 518,80	8	201,50	2 720,30
18	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	30,00	20,67	620,10	8	49,61	669,71
19	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	207,00	17,00	3 519,00	8	281,52	3 800,52
20	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasiennych sosnowych	KG	100,00	26,00	2 600,00	8	208,00	2 808,00
21	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	140,00	55,00	7 700,00	8	616,00	8 316,00
22	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	24,00	55,00	1 320,00	23	303,60	1 623,60
23	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	2,00	65,00	130,00	8	10,40	140,40
24	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	12,00	65,00	780,00	8	62,40	842,40
25	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	20,00	150,00	3 000,00	8	240,00	3 240,00
26	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	8,00	120,00	960,00	23	220,80	1 180,80
27	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów w ramach profilaktyki ppoż.	HA	9,19	621,28	5 709,56	8	456,76	6 166,32
28	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	86,68	55,00	4 767,40	8	381,39	5 148,79
29	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	3,00	55,00	165,00	8	13,20	178,20
30	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	4,00	120,00	480,00	8	38,40	518,40

Cena łączna netto w PLN	570 337,49
Cena łączna brutto w PLN	616 482,01